**Expoziție de copii.** În scopul promovării stărilor igienice și a îmbunătățirii condițiilor de traiu ale populațiunii, „Reuniunea remănă de agricultură din comitatul Sibiu“, va aranja Duminecă, la 7/20 Octombrie 1912, în comuna Rășinari o expoziție de copii împreună cu distribuire de premii în bani. Expoziția se va ține în salele școlii gr.-or. române. Se primesc numai copiii locuitorilor din Rășinari cu vârsta de 1 până la 4 ani. Se vor distribui 58 premii, în valoare de 250 coroane.